
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 4 DE JUNHO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1015 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER LEGISLATIVO ............................................................................................................... 2 

EXTRATO DO CONTRATO ...................................................................................................... 2 

EXTRATO DO CONTRATO ...................................................................................................... 3 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 030/2019 ....................................................................................... 4 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 4 DE JUNHO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1015 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER LEGISLATIVO 
EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

  

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA 

 

LUZIA HELENA RASTELLI NAVARRO -CNPJ/CPF 202.541.139-15 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS 

NA ÁREA PÚBLICA, JUNTO A Câmara Municipal de Cambira - PR. 

 

Valor: R$ 22.218,00 (vinte dois mil, duzentos e dezoito reais) 

 

DATA DE ASSINATURA: 01/06/2019 

 

PROCESSO: Inexigibilidade n.º 001/2019 – Contrato n.º 012/2019 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 4 DE JUNHO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1015 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EXTRATO DO CONTRATO 

  

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA 

 

LUZIA HELENA RASTELLI NAVARRO -CNPJ/CPF 202.541.139-15 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS 

NA ÁREA PÚBLICA, JUNTO A Câmara Municipal de Cambira - PR. 

 

Valor: R$ 22.218,00 (vinte dois mil, duzentos e dezoito reais) 

 

DATA DE ASSINATURA: 01/06/2019 

 

PROCESSO: Inexigibilidade n.º 001/2019 – Contrato n.º 013/2019 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 4 DE JUNHO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1015 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 030/2019 
ATO DA PRESIDÊNCIA N° 030/2019 

     Data: 03/06/2019 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Senhor 

Ederson dos Santos Moraes, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a 

resolução 004/2005 e Ato da presidência 004/2019 de 21/01/2019. 

 

 

Resolve: 

Conceder as seguintes diárias: 

 

 

04 diárias para o Sra. Suzelaine Pereira Paduan Capeloto nos dias 04/06/2019, 05/06/2019, 

06/06/2019 e 07/06/2019, para custear uma viagem a Curitiba, para participação no Curso 

Controle Interno Regulamentação das Licitações base no Livro e Modelos. 

 

             Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira, aos tres dias do mes de 

junho de dois mil e dezenove. 

 
 
 
 
 
 
 

                                                       Ederson dos Santos Moraes 
Presidente 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2019-06-04T21:39:30-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




